quarta-feira, 27 de novembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02178 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

Portaria nº 508 de 27 de Novembro de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, e de acordo com o que estabelece o Artigo 9, itens 20 e

21, da Resolução TCM nº 1060/05.

CONSTITUI E NOMEIA

 Art. 1º - Fica constituída a Comissão para o levantamento do Caixa e

Equivalentes de Caixa com a finalidade de verificar as disponibilidades

financeiras (saldos de caixa e bancos) existentes em 31.12.2024 na entidade, em

observância aos Princípios e Normas de Contabilidade Aplicadas ao Setor

Público e normativos emitidos pelo TCM-BA quanto a prestação de contas

anual dos órgãos da Administração Direta e Indireta do Município.

 Art. 2º - Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão:

a) Sr. Demany Souza de Amorim – Presidente;

b) Sr. Givanildo Oliveira da Silva- – Membro;

c) Srª Pryscilla Rosa Sousa Henrique – Membro;

d) Sr. João Francisco Barbosa Gomes – Membro.

REGISTRA-SE   PUBLIQUE-SE    CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita de Cafarnaum, 27 de Novembro de 2024.

     ______________________                               _________________________
Sueli Fernandes de Souza Novais                           Ademir Lima da Silva
        Prefeita Municipal                 Secretário de Adm. e Finanças

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28C84CCBCFE018C24FBC24A20269DCD9

		2024-11-27T11:53:42-0300